Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.09. 2019                                         № 64

с. Крутиха

О внесении изменений в приложение к решению районного Совета депутатов

от 14.06.2019  № 37 «О даче согласия на прием в собственность муниципаль-

ного образования Крутихинский район объектов ЖКХ из собственности

Прыганского сельсовета Крутихинского района Алтайского края»

       В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Кру-

тихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.В пункте 2 перечня объектов ЖКХ, передаваемых из собственности

Прыганского сельсовета Крутихинского района Алтайского края в собствен-

ность муниципального образования Крутихинский район кадастровый номер

«22:22:000000:111» заменить на кадастровый номер «22:22:020102:431».

       2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных право-

вых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на офици-

альном Интернет-сайте Администрации района.

  3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию районного Совета депутатов седьмого созыва по вопросам

бюджета, налоговой и экономической политике (А.А. Пухначев).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                     С.П. Жданова